suaveolens *Humb.* et *Kunth*, *caudata* *Benth.*, 201, *corymbulosa* *Benth.*, 211.

Aster repens *Humb.* et *Kunth*, *crocifolius* *Humb.* et *Kunth*, 136. *Tetramolopium rupestre* *Nees*, 208.

Diplostephium lavandulæfolium *Humb.* et *Kunth*, 136.

Heterochæta stricta *Benth.*, 206.

Erigeron apiculatum *Benth.*, *uliginosum* *Benth.*, 204.

Lestadia rupestris *Benth.*, 203.

Baccharis quitenensis *Humb.* et *Kunth*, *loxensis* *Benth.*, 135, *Ilinissæ* *Benth.*, *thyoides* *Pers.*, *genistelloides* *Pers.*, *marcetiæ-folia* *Benth.*, *humifusa* *Humb.* et *Kunth*, *ustulata* *Benth.*, *bal-samifera* *Benth.*, 202, *arbutifolia*, *Humb.* et *Kunth*, *alpina* *Humb.* et *Kunth*, *microphylla* *Humb.* et *Kunth*, *orenocensis* *DC.*, *chilco* *Humb.* et *Kunth*, *rupicola* *Humb.* et *Kunth*, 203, *fuliginea* *Humb.* et *Kunth*, 211.

Tessaria mucronata *Humb.* et *Kunth*, 201.

Eclipta erecta *Linn.*, 264.

Elvira biflora *Cass.*, 119.

Clibadium villosum *Benth.*, 205.

Polymnia fruticosa *Benth.*, 209.

Espeletia grandiflora *Humb.* et *Bonpl.*, 205.

Franseria artemisioides *Willd.*, 205.

Andrieuxia quitenensis *Benth.*, 206.

Spilanthes alba *Willd.*, 119.

Synedrella peduncularis *Benth.*, 119.

Tagetes pusilla *Humb.* et *Kunth*, 205.

Porophyllum ellipticum *Cass.*, 119.

Schkuhria isopappa *Benth.*, 203.

Plagiocheilus prostratus *Benth.*, 136.

Soliva Mutisii *Humb.* et *Kunth*, 202.

Achyrocline candicans *DC.*, *rufescens* *DC.*, *mollis* *Benth.*, 207.

Gnaphalium radians *Benth.*, *pellitum* *Humb.* et *Kunth*, *Pœpigianum* *DC.*, 207.

Erechthites petiolata *Benth.*, 209.

Werneria densa *Benth.*, *graminifolia* *Humb.* et *Kunth*, *disticha* *Humb.* et *Kunth*, 211, *humilis* *Humb.* et *Kunth*, 212.

Culcitium hyoseridis *Benth.*, 204, *reflexum* *Humb.* et *Kunth*, *adscendens* *Benth.*, *nivale* *Humb.* et *Kunth*, *rufescens* *Humb.* et *Bonpl.*, 205, *rosmarinifolium* *Benth.*, 207.

Senecio scytophyllus *Humb.* et *Kunth*, 136, *pimpinellæfolius* *Humb.* et *Kunth*, *ericæfolius* *Benth.*, *bullatus* *Benth.*, *arbutifolius* *Humb.* et *Kunth*, 208, *crepidifolius* *DC.*, 209, *theæfolius* *Benth.*, *Antisanæ* *Benth.*, 210.

Microchæte corymbosa *Benth.*, 196, 209, *teretifolia* *Benth.*, 209, *pulchella* *Benth.*, *trichopus* *Benth.*, *vaccinioides* *Benth.*, *glabrata* *Benth.*, 210.

Barnadesia corymbosa *Don*, 136.

- Lycoseris mexicana* *Cass.*, 211.
Mutisia grandiflora *Humb. et Bonpl.*, *clematis* *Linn. fil.*, 211.
Chuquiragua insignis *Juss.*, 136, *lancifolia* *Humb. et Bonpl.*,
 212.
Linocilus rosmarinifolius *Benth.*, 197, *floribundus* *Benth.*, 203.
Onoseris hyssopifolia *Humb. et Kunth*, *eriocephala* *Benth.*, 211.
Homoianthus scaber *Benth.*, 136.
Hieracium leptcephalum *Benth.*, *loxense* *Benth.*, 137.